
DODATEK č. 1

K dohodě o realizaci managementových opatření č. PPK-53a/23/18 dle ust. § 68 odst. 2 
a § 69 odst 3 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, uzavřené dne

I.

1. Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR,
Regionální pracoviště Regionální pracoviště SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00, Praha 11 - Chodov
IČO: 62933591
zastoupena: Ing. Ladislav Pořízek
ředitel RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj

V rozsahu této dohody osoba pověřená k jednání s vlastníkem, k věcným úkonům a k 
provedení kontroly realizovaných managementových opatření: RNDr. Luboš Beran, Ph.D.

jakožto věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody příslušný podle ustanovení § 75 
odst. 1 písm. e) ve spojení s § 78 odst. 1 zákona ČNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, v platném znění.

(dále jen "AOPK ČR")
Předběžná kontrola před vznikem závazku dle zák č. 320/01 Sb

a

2. Vlastník
Kinský dal Borgo a.s.
Komenského 5
50351 Chlumec nad Cidlinou
IČ 27461602
DIČ CZ27461602
je plátcem DPH
bankovní spojení
statutární zástupce Dr. Pio Kinský dal Borgo
jakožto vlastník pozemků parcela KN č. 251 v k. ú. Kněžičky 
(dále jen "vlastník")

II.

Výše uvedení účastníci uzavírají tento dodatek č. 1 k Dohodě o realizaci
managementových opatření č. PPK-53a/23/18 uzavřené dle ust. § 68 odst. 2 a § 69 odst. 3 
zákona 4. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny dne (dále jen "Dohoda").



III.

Bod 11.1 dohody se mění takto: termín provedení opatření se mění z "30.10.2018" na 
"30.11.2018’’.

Bod IV. 1 dohody se mění takto: doba platnosti dohody se mění z "30.10.2018" na 
"30.11.2018".

Důvodem posunutí termínu je nemožnost průjezdu přes ornou půdu osetou meziplodinou a 
to minimálně do 30.10.2018.

IV.

4.1. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají beze změny.

4.2. Účastníci Dohody berou na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho 
zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních 
předpisů souhlasí.

4.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem posledního 
účastníka Dohody. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem 
posledního účastníka Dohody. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než 
dnem jeho uveřejnění. Účastníci Dohody se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku 
neprodleně informovat.

4.4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží vlastník a 2 vyhotovení 
obdrží AOPK ČR.

dne^A.^.^

Za AOPK ČR:


